1

附件 1

国家茶叶质量安全工程技术研究中心科技示范基地

申请表

一、基本信息

申请单位 成立时间 年 月

地址

申报单位性质

□ 1.高等院校

□ 2.科研单位

□ 3.其他事业单位

□ 4.国有企业
 5.有限责任公司

□ 6.农村专业合作社

□ 7.私营企业

□ 8.港澳台及外资企业

□ 9.其他

统一社会信用

代码

申请单位

法人代表
身份证号码

基地负责人 身份证号码

是否已建立有科

研平台

□ 1.是

□ 2.否

科研平台名

称

联系人

及移动电话
电子邮件

茶园基地面积 基地性质

□ 1.自有

□ 2.租赁
 3.协议基地
 4.其他形式

主要栽培的茶树

品种
基地地址

基地认证情况
□ 1.有机认证

□ 2.出口认证

2

□ 3.绿色农产品认证

□ 4.地理标志产品认证
 5.GAP 认证

□ 6.雨林认证

□ 7.其他：

二、申报单位简介

（根据实际情况，填写申报单位的简要情况、科研实力、行业地位、发展规

划等。）

三、基地建设计划

（根据实际情况，填写当前基地亟需改造的内容、发展规划、建设内容、人

员投入和财力投入等）

四、运营单位意见

本单位自愿参加国家茶叶质量安全工程技术研究中心科技示范点申报，并为

本申请材料所提供数据和情况真实性和准确性负责。

（申报单位盖章）

年 月 日

五、专家组现场审核意见

3

经现场核实，本申请材料所提供数据和情况属实，符合国家茶叶质量安全工

程技术研究中心示范基地申请条件，现予以推荐。

审核专家组签名：

年 月 日

六、国家茶叶质量安全工程技术研究中心审核意见

年 月 日

（盖章）